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E-Posta/Duyuru  

 
Sayın Üyemiz, 
 
 
Birliğimizin ülkemizi ve sektörümüzü tanıtma amacıyla katıldığı ve yakın tarihlerde gerçekleşen 
uluslararası çapta büyük yurtdışı fuarlarında Birliğimiz stantlarını ziyaret ederek bilgi edinen 
potansiyel ithalatçıların iletişim bilgilerini ve görüşme notlarını içeren liste ekte iletilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter V. 
 
 
 
 
 
EK: Stant Ziyaretçisi Firmalar Listesi (3 Sayfa) 
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Sıra Firma İsmi Kişi İsmi Telefon E-Posta Ülke Not

1 Happy Veg Inc Cameron Mistal 001 480 335 3842 cameron@happyveginc.com ABD
Yaş meyve sebze ithalatçısı

(karpuz ve avakado)

2 Grupokt SRL Daniel Maximo 0054 115 869 8686 danielcank@hotmail.com Arjantin Portakal ve limon ithalatçısı

3 Crystal Food Trading 00971 556 922 450 purchase@crystalfoodstufftr.ae BAE Yaş meyve sebze ithalatçısı

4 Euro Gulf Fruits&Vege. Adnan Tariq 00971 509 434 946 adnantariqabba@gmail.com BAE Soğan, domates ve karpuz ithalatçısı

5 Mehta Trading Co. 00971 320 2399 mehta96@hotmail.com BAE Yaş meyve sebze ithalatçısı

6 52w Gustavo 0055 119 536 41989 gustavo@52w.com.br Brezilya Portakal ve elma ithalatçısı

7 Belo Fruto Patric Mouzinho 0055 929 882 86324 patricmouzinho@belofruto.com.br Brezilya Mandalina ve portakal ithalatçısı

8 Beyondbiz Marcos Dornelles 0055 119 454 58585 marcos.dornelles@gmail.com Brezilya Yaş meyve sebze ithalatçısı

9 Campal Frutas Nathalia Veloso 0055 199 711 40934 nathaliavelosoaguiar@gmail.com Brezilya Zencefil, limon, nar ve erik ithalatçısı

10 Cooperfrutas 0055 219 951 01239 Brezilya

11 E-Agro Commerce Commodities 0055 179 883 45814 maximoimports1@gmail.com Brezilya Elma ithalatçısı

12 Fruto Noscente Dario Fruto Noscente 0055 119 539 45719 frutonoscente@gmail.com Brezilya Elma ve sarımsak ithalatçısı

13 Mapegi Samuel 0055 119 459 65130 samuel@mapegi.com.br Brezilya Şalot sağon ithalatçısı

14 Master Citrus Marcio Mello 0055 519 953 360 788 mastercitrus.rs@gmail.com Brezilya Narenciye ithalatçısı

15 Msc İmport-Export Ludmilla 0055 629 943 55900 mscimportexport@gmail.com Brezilya Ananas ithalatçısı

16 W&K Princing Barbara Marais 0055 119 892 29342 barbara@wkprincing.com Brezilya

17 Guangzhou Archer Fresh Co. Ltd. Jenny Zhou 0086 139 26075076 jenny@archerfresh.net Çin
www.archerfresh.net

Kiraz ithalatçısı

18 Harmony Global Logistics Johnson Wang 0086 755 822 50235 johnson@hglszn.com Çin Lojistik sektörü

19 Joy Wing Mau Chen Rui sunnydayscherry@12b.com Çin

www.joywingmau.com

kurutulmuş veya yaş kayısı ve incir

almak istiyor

20 Sino Fresh Boris 0086 158 5833 4405 boris@freshsino.com Çin www.freshsino.com

21 Casa Fruta Azdad Abdessamad 00212 531 053 130 casafrutamaroc@gmail.com Fas Avakado ithalatçısı

22 DLA Naturals Rei Flordeliz
0063 472 324137

0063 917 670 1494
rei@dlanaturals.com Filipinler

Yabanmersini ve Kiraz İthalatçısı

www.dla-naturals.com 

23 Terraviim Karim Nacoulma
0033 751 533 227

00226 067 15606
karim@terraviim.com Fransa Egzotik Meyveler ve Sebzeler

24 Aashima Impex Private Limited Abhay Kad 0091 9810607652 abhaykad@aashimaimpex.com Hindistan
www.aashimaimex.com

Elma, armut ve narenciye ithalatçısı

25 Abrao Group India Raju Anthony
0091 22 6714 1700

0091 982 068 4379
raju_anthony@abraogroup.com Hindistan

www.abraogroup.com

Lojistik sektörü
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26 Anjaneri Imports and Exports Pvt Ltd Nirmal Babu 0091 9850054077 nirmal.anjaneri@gmail.com Hindistan
www.anjaneri.com

Elma ithalatçısı

27 Apex Royal Inter. Kholoud Elsayed 002 010 312 27526 kholoud.elsayed@apexroyal.in Hindistan Elma ithalatçısı

28 Atlanta Agro Fresh Pvt. Ltd. Mohammad Arif
0091 9097005005

0091 962 700 0728
atlantafresh9@gmail.com Hindistan

Elma İthalatçısı

www.atlantaagrofresh.com

29 Delightfresh Produce Ajinkya Takik
0091 708 379 5505

0091 916 880 0742
delightfresh2021@gmail.com Hindistan Elma ve Kiraz İthalatçısı

30 Hari Fruit International Hari Haran
0091 91502 80457

0091 98 433 33366
hari@harifruit.com Hindistan

www.harifruit.com 

Elma ithalatçısı

31 New Kamal Fruit Trading Put Ltd Shahid Ali 0091 9977745354 shahidali06@gmail.com Hindistan
www.newkamalfruits.in

Elma ithalatçısı

32 Nexford Commodities Inc Anhijeet Ramteke
0091 9096 409997

00968 933 727 96
ramtekeabhijeet1301@gmail.com Hindistan Elma ithalatçısı

33 Nitesh Mohandas Fresh Fruit Nitesh Nagdev 0091 9371666000 nitesh.nagdev@gmail.com Hindistan Elma İthalatçısı

34 Novotresco 0091 932 012 3143 info@frescogroup.co.in Hindistan Greyfurt ithalatçısı

35 Pahal International Priyanks Shah
0098 199 44 641

0091 207 03 145
priyankshah@gmail.com Hindistan Elma ithalatçısı

36 SSJ International 0091 89287 19084 ssjinternational23@gmail.com Hindistan Elma İthalatçısı

37 Ping Shan Foods Edwin Lam 00852 2858 1188 edwin@pingshan.com.hk Hong Kong

www.psf.com.hk

Limon, Atıştırmalık, Kuru Meyve, Fındık, 

Fıkstık İthalatçısı

Hong Kong Ticaret Müşavirimizce firmayla 

iletişime geçilmesinde fayda olduğu 

belirtilmiştir. 

38 Smart Trans Logistics Limited Murat Bakan
00852 2750 5998

00852 9423 2347
muratbakan@smtglobal.com.hk Hong Kong

www.smtglobal.hk

Lojistik ve hava kargo sektörü

39 Smartwave International Pvt. Ltd Shameem Buhary
0091 044 4211 2030

0091 89258 51194
smartwaveinternational@gmail.com Hong Kong

www.smartwaveintl.com

Elma ve Kiraz İthalatçısı

40 M.N. International Sajan Ashra 0098 992 56 445 sajanashra84@gmail.com İran Elma ithalatçısı

41 Jose Maria Lazaro S. A. Ruth Lazaro Torres
0034 976 882 079

0034 976 882 028
ruth@taisi.es İspanya

İncir ithalatçısı (Barcelona'ya)

www.taisi.es

42 Adsol Daniel Ernesto Moschini 001 514 836 7744 danielm@adsol.ca Kanada Led Aydınlatma Sistemleri

43 Courchasne Larose Anna Calvet Pardell
001 514 525 6381

001 514 216 7675
anna.calvet@clarose.com Kanada Yaş meyve sebze ithalatçısı
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44 Musubi Farms Anthony Kioko
0025 472 421 7414

0025 410 626 5220
anthony.kioko@musubifarms.com Kenya

www.musubifarms.com

Kenya ve Uganda'ya taze veya donduurlmuş 

avakado ithalatı yapmak istiyor

45 Aja Group Holding Bilal İbrahim
00961 4404 814

00231 886 444 440
bilal@aja-group.com Lübnan Yaş meyve sebze ithalatçısı (küçük boy elma)

46 United Growers Organisation Javier Cavazos Erhard 0052 811 044 1693 javier.cavazoserhard@unitedgrowers.org Meksika Mandalina ithalatçısı

47 Ebrex Cruise Services Mario Gavagnin
00377 9798 7281

0033 678 637 023
mgavagnin@ecs.mc Monako

Cruise gemilerine yms tedarik ediyor.

Ürün yelpazesi geniş firmalarla görüşmek 

istiyor.

48 Enza Fruit Jeanette Zevallos 0051 949 118 770 jeanette.zevallos@tandg.global Peru Kivi ve narenciye ithalatçısı

49 Fruticola Wayu Micoela Fox 0051 922 869 113 mfox@fruticolawayu.com Peru Yaş meyve sebze ithalatçısı

50 Nature's Picks Sebastian 0051 945 357 303 sales@nature-picks.com Peru Narenciye, kayısı ve incir ithalatçısı

51 Sunati Henrique Rodrigues 00351 917 534 170 henrique@sunati.pt Portekiz Konsantre meyve suyu ithalatçısı

52 Absolut Retail Company Shaktalaev Saikhan
007 783 631 4575

007 924 457 9050
ved_fresh@mail.ru Rusya Yaş meyve sebze ithalatçısı

53 Absolut Retail Company Iugdurova Roza
007 983 535 8678

007 924 457 9050
r.yugdurova@tgabsolut.ru Rusya Yaş meyve sebze ithalatçısı

54 Ajlan&Bros Holding Group Tony Rizk
0096 611 466 5555

0096 650 387 0987
fdm@ajlanbros.com S. Arabistan Yaş meyve sebze ithalatçısı

55 Oreama Group Raul Oreama 0056 972 962 990 rauloreama@gmail.com Şili Domates ithalatçısı

56 Mitagri Co. Ltd. Josie Lin 00886 2 2508 1088 josielin@mitagri.tw Tayvan
www.mitagri.com.tw

Soğan ve sarımsak ithalatçısı

57 Olympias Trans S. A. Nektaria Charitou 0030 694 649 0819 nektariacharitou@yahoo.gr Yunanistan Kırmızı soğan ithalatçısı

58 Fun Fruit Geghan Gharibyan 00374 910 70978 gegham.gharibyan@funfruit.com
www.funfruit.com

Elma ithalatçısı
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